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DES02 DESARROLLO AGROPECUARIO PARA LOS CIUDADANOS

$15,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$50,000.003000 SERVICIOS GENERALES $50,000.00 $2,351.00 $2,351.00 $2,351.00 $2,351.00$0.00 $47,649.00

$50,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $50,000.00 $2,351.00 $2,351.00 $2,351.00 $2,351.00$0.00 $47,649.00

$50,000.003750   Viáticos en el país $50,000.00 $2,351.00 $2,351.00 $2,351.00 $2,351.00$0.00 $47,649.00

$50,000.003751   Viáticos en el país $50,000.00 $2,351.00 $2,351.00 $2,351.00 $2,351.00$0.00 $47,649.00

$65,000.00  DESARROLLO AGROPECUARIO PARA LOS CIUDADANOS $65,000.00 $2,351.00 $2,351.00 $2,351.00 $2,351.00$0.00 $62,649.00

FIS05 MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM)

$808,604.203000 SERVICIOS GENERALES $808,604.20 $147,338.78 $147,338.78 $147,338.78 $147,338.78$0.00 $661,265.42

$808,604.203300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $808,604.20 $147,338.78 $147,338.78 $147,338.78 $147,338.78$0.00 $661,265.42

$808,604.203320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $808,604.20 $147,338.78 $147,338.78 $147,338.78 $147,338.78$0.00 $661,265.42

$808,604.203321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $808,604.20 $147,338.78 $147,338.78 $147,338.78 $147,338.78$0.00 $661,265.42

$15,825,807.806000 INVERSIÓN PÚBLICA $15,825,807.80 $5,971,163.77 $2,192,383.27 $2,192,383.27 $2,192,383.27$0.00 $13,633,424.53

$15,825,807.806100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $15,825,807.80 $5,971,163.77 $2,192,383.27 $2,192,383.27 $2,192,383.27$0.00 $13,633,424.53

$4,256,326.326110   Edificación habitacional $4,256,326.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,256,326.32

$4,256,326.326111   Edificación habitacional $4,256,326.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,256,326.32

$3,057,434.706120   Edificación no habitacional $3,057,434.70 $1,244,767.29 $476,312.30 $476,312.30 $476,312.30$0.00 $2,581,122.40

$3,057,434.706121   Edificación no habitacional $3,057,434.70 $1,244,767.29 $476,312.30 $476,312.30 $476,312.30$0.00 $2,581,122.40

$1,031,690.666130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,031,690.66 $1,031,690.66 $601,394.55 $601,394.55 $601,394.55$0.00 $430,296.11

$1,031,690.666131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,031,690.66 $1,031,690.66 $601,394.55 $601,394.55 $601,394.55$0.00 $430,296.11

$5,326,368.126140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $5,326,368.12 $3,396,236.08 $816,206.68 $816,206.68 $816,206.68$0.00 $4,510,161.44

$5,326,368.126141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $5,326,368.12 $3,396,236.08 $816,206.68 $816,206.68 $816,206.68$0.00 $4,510,161.44

$2,153,988.006150   Construcción de vías de comunicación $2,153,988.00 $298,469.74 $298,469.74 $298,469.74 $298,469.74$0.00 $1,855,518.26

$2,153,988.006151   Construcción de vías de comunicación $2,153,988.00 $298,469.74 $298,469.74 $298,469.74 $298,469.74$0.00 $1,855,518.26

$16,634,412.00  MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) $16,634,412.00 $6,118,502.55 $2,339,722.05 $2,339,722.05 $2,339,722.05$0.00 $14,294,689.95

FOR06 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUN)
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$1,253,500.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,253,500.00 $1,253,500.00 $218,000.00 $218,000.00 $218,000.00$0.00 $1,035,500.00

$1,199,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,199,000.00 $1,199,000.00 $218,000.00 $218,000.00 $218,000.00$0.00 $981,000.00

$1,199,000.001130   Sueldos base al personal permanente $1,199,000.00 $1,199,000.00 $218,000.00 $218,000.00 $218,000.00$0.00 $981,000.00

$1,199,000.001132   Sueldo Base al Personal de Confianza $1,199,000.00 $1,199,000.00 $218,000.00 $218,000.00 $218,000.00$0.00 $981,000.00

$54,500.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $54,500.00 $54,500.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $54,500.00

$54,500.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $54,500.00 $54,500.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $54,500.00

$54,500.001322   Gratificación de fin de año $54,500.00 $54,500.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $54,500.00

$2,802,000.003000 SERVICIOS GENERALES $2,802,000.00 $492,104.39 $492,104.39 $492,104.39 $492,104.39$0.00 $2,309,895.61

$2,202,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $2,202,000.00 $442,104.39 $442,104.39 $442,104.39 $442,104.39$0.00 $1,759,895.61

$2,202,000.003110   Energía eléctrica $2,202,000.00 $442,104.39 $442,104.39 $442,104.39 $442,104.39$0.00 $1,759,895.61

$2,202,000.003111   Energía eléctrica $2,202,000.00 $442,104.39 $442,104.39 $442,104.39 $442,104.39$0.00 $1,759,895.61

$300,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00

$300,000.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00

$300,000.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00

$300,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $300,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00$0.00 $250,000.00

$300,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $300,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00$0.00 $250,000.00

$300,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $300,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00$0.00 $250,000.00

$1,226,360.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,226,360.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,226,360.00

$1,226,360.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,226,360.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,226,360.00

$825,440.776120   Edificación no habitacional $825,440.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $825,440.77

$825,440.776121   Edificación no habitacional $825,440.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $825,440.77

$400,919.236150   Construcción de vías de comunicación $400,919.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $400,919.23

$400,919.236151   Construcción de vías de comunicación $400,919.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $400,919.23

$5,281,860.00  FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUN) $5,281,860.00 $1,745,604.39 $710,104.39 $710,104.39 $710,104.39$0.00 $4,571,755.61

SAL04 SERVICIOS DE SALUD CON RELACION A LA EMERGENCIA SANITARIA PANDEMIA COVID-19

$290,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $290,000.00 $34,156.67 $34,156.67 $34,156.67 $34,156.67$0.00 $255,843.33

$20,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $20,000.00 $3,200.03 $3,200.03 $3,200.03 $3,200.03$0.00 $16,799.97

$20,000.002160   Material de limpieza $20,000.00 $3,200.03 $3,200.03 $3,200.03 $3,200.03$0.00 $16,799.97

$20,000.002161   Material de limpieza $20,000.00 $3,200.03 $3,200.03 $3,200.03 $3,200.03$0.00 $16,799.97

$270,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $270,000.00 $30,956.64 $30,956.64 $30,956.64 $30,956.64$0.00 $239,043.36

$235,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $235,000.00 $9,563.92 $9,563.92 $9,563.92 $9,563.92$0.00 $225,436.08
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$235,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $235,000.00 $9,563.92 $9,563.92 $9,563.92 $9,563.92$0.00 $225,436.08

$35,000.002590   Otros productos químicos $35,000.00 $21,392.72 $21,392.72 $21,392.72 $21,392.72$0.00 $13,607.28

$35,000.002591   Otros productos químicos $35,000.00 $21,392.72 $21,392.72 $21,392.72 $21,392.72$0.00 $13,607.28

$205,000.003000 SERVICIOS GENERALES $205,000.00 $103,034.00 $103,034.00 $103,034.00 $103,034.00$0.00 $101,966.00

$95,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $95,000.00 $77,198.00 $77,198.00 $77,198.00 $77,198.00$0.00 $17,802.00

$95,000.003290   Otros arrendamientos $95,000.00 $77,198.00 $77,198.00 $77,198.00 $77,198.00$0.00 $17,802.00

$95,000.003291   Otros arrendamientos $95,000.00 $77,198.00 $77,198.00 $77,198.00 $77,198.00$0.00 $17,802.00

$75,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $75,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00$0.00 $50,000.00

$75,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $75,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00$0.00 $50,000.00

$75,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $75,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00$0.00 $50,000.00

$35,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $35,000.00 $836.00 $836.00 $836.00 $836.00$0.00 $34,164.00

$35,000.003750   Viáticos en el país $35,000.00 $836.00 $836.00 $836.00 $836.00$0.00 $34,164.00

$35,000.003751   Viáticos en el país $35,000.00 $836.00 $836.00 $836.00 $836.00$0.00 $34,164.00

$495,000.00  SERVICIOS DE SALUD CON RELACION A LA EMERGENCIA SANITARIA PANDEMIA COVID-19$495,000.00 $137,190.67 $137,190.67 $137,190.67 $137,190.67$0.00 $357,809.33

SEG03 SEGURIDAD Y PAZ SOCIAL EN EL MUNICIPIO DE LAFRAGUA, PUEBLA

$560,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $560,000.00 $560,000.00 $175,497.54 $175,497.54 $175,497.54$0.00 $384,502.46

$560,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $560,000.00 $560,000.00 $175,497.54 $175,497.54 $175,497.54$0.00 $384,502.46

$560,000.001130   Sueldos base al personal permanente $560,000.00 $560,000.00 $175,497.54 $175,497.54 $175,497.54$0.00 $384,502.46

$560,000.001132   Sueldo Base al Personal de Confianza $560,000.00 $560,000.00 $175,497.54 $175,497.54 $175,497.54$0.00 $384,502.46

$420,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $420,000.00 $31,477.16 $31,477.16 $31,477.16 $31,477.16$0.00 $388,522.84

$95,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $95,000.00 $40.60 $40.60 $40.60 $40.60$0.00 $94,959.40

$95,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $95,000.00 $40.60 $40.60 $40.60 $40.60$0.00 $94,959.40

$95,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $95,000.00 $40.60 $40.60 $40.60 $40.60$0.00 $94,959.40

$65,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $65,000.00 $1,113.60 $1,113.60 $1,113.60 $1,113.60$0.00 $63,886.40

$65,000.002510   Productos químicos básicos $65,000.00 $1,113.60 $1,113.60 $1,113.60 $1,113.60$0.00 $63,886.40

$65,000.002511   Productos químicos básicos $65,000.00 $1,113.60 $1,113.60 $1,113.60 $1,113.60$0.00 $63,886.40

$75,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $75,000.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00$0.00 $74,800.00

$75,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $75,000.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00$0.00 $74,800.00

$25,000.002611   Combustibles $25,000.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00$0.00 $24,800.00

$50,000.002612   Lubricantes y Aditivos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$65,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $65,000.00 $6,380.00 $6,380.00 $6,380.00 $6,380.00$0.00 $58,620.00
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$65,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $65,000.00 $6,380.00 $6,380.00 $6,380.00 $6,380.00$0.00 $58,620.00

$65,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $65,000.00 $6,380.00 $6,380.00 $6,380.00 $6,380.00$0.00 $58,620.00

$120,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $120,000.00 $23,742.96 $23,742.96 $23,742.96 $23,742.96$0.00 $96,257.04

$120,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $120,000.00 $23,742.96 $23,742.96 $23,742.96 $23,742.96$0.00 $96,257.04

$120,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $120,000.00 $23,742.96 $23,742.96 $23,742.96 $23,742.96$0.00 $96,257.04

$369,360.003000 SERVICIOS GENERALES $369,360.00 $20,056.00 $20,056.00 $20,056.00 $20,056.00$0.00 $349,304.00

$269,360.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $269,360.00 $17,660.80 $17,660.80 $17,660.80 $17,660.80$0.00 $251,699.20

$269,360.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $269,360.00 $17,660.80 $17,660.80 $17,660.80 $17,660.80$0.00 $251,699.20

$269,360.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $269,360.00 $17,660.80 $17,660.80 $17,660.80 $17,660.80$0.00 $251,699.20

$75,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $75,000.00 $1,305.20 $1,305.20 $1,305.20 $1,305.20$0.00 $73,694.80

$75,000.003750   Viáticos en el país $75,000.00 $1,305.20 $1,305.20 $1,305.20 $1,305.20$0.00 $73,694.80

$75,000.003751   Viáticos en el país $75,000.00 $1,305.20 $1,305.20 $1,305.20 $1,305.20$0.00 $73,694.80

$25,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $25,000.00 $1,090.00 $1,090.00 $1,090.00 $1,090.00$0.00 $23,910.00

$25,000.003920   Impuestos y derechos $25,000.00 $1,090.00 $1,090.00 $1,090.00 $1,090.00$0.00 $23,910.00

$25,000.003921   Impuestos y derechos $25,000.00 $1,090.00 $1,090.00 $1,090.00 $1,090.00$0.00 $23,910.00

$1,349,360.00  SEGURIDAD Y PAZ SOCIAL EN EL MUNICIPIO DE LAFRAGUA, PUEBLA $1,349,360.00 $611,533.16 $227,030.70 $227,030.70 $227,030.70$0.00 $1,122,329.30

TES01 GOBIERNO TRANSPARENTE, EFICAZ, EFICIENTE Y AL SERVICIO DE LOS CIUDADANOS

$11,106,500.001000 SERVICIOS PERSONALES $11,106,500.00 $11,106,500.00 $2,968,262.37 $2,968,262.37 $2,968,262.37$0.00 $8,138,237.63

$10,546,500.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $10,546,500.00 $10,546,500.00 $2,968,262.37 $2,968,262.37 $2,968,262.37$0.00 $7,578,237.63

$10,546,500.001130   Sueldos base al personal permanente $10,546,500.00 $10,546,500.00 $2,968,262.37 $2,968,262.37 $2,968,262.37$0.00 $7,578,237.63

$2,800,000.001131   Sueldo Base al Personal de Base $2,800,000.00 $2,800,000.00 $589,002.20 $589,002.20 $589,002.20$0.00 $2,210,997.80

$7,746,500.001132   Sueldo Base al Personal de Confianza $7,746,500.00 $7,746,500.00 $2,379,260.17 $2,379,260.17 $2,379,260.17$0.00 $5,367,239.83

$560,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $560,000.00 $560,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $560,000.00

$560,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $560,000.00 $560,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $560,000.00

$560,000.001322   Gratificación de fin de año $560,000.00 $560,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $560,000.00

$4,285,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $4,257,500.02 $716,106.05 $716,106.05 $716,106.05 $716,106.05-$27,499.98 $3,541,393.97

$615,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $615,000.00 $75,491.69 $75,491.69 $75,491.69 $75,491.69$0.00 $539,508.31

$290,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $283,750.01 $32,103.48 $32,103.48 $32,103.48 $32,103.48-$6,249.99 $251,646.53

$290,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $283,750.01 $32,103.48 $32,103.48 $32,103.48 $32,103.48-$6,249.99 $251,646.53

$85,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $91,249.99 $16,263.24 $16,263.24 $16,263.24 $16,263.24$6,249.99 $74,986.75

$85,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $91,249.99 $16,263.24 $16,263.24 $16,263.24 $16,263.24$6,249.99 $74,986.75
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$55,000.002160   Material de limpieza $55,000.00 $5,934.97 $5,934.97 $5,934.97 $5,934.97$0.00 $49,065.03

$55,000.002161   Material de limpieza $55,000.00 $5,934.97 $5,934.97 $5,934.97 $5,934.97$0.00 $49,065.03

$185,000.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $185,000.00 $21,190.00 $21,190.00 $21,190.00 $21,190.00$0.00 $163,810.00

$185,000.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $185,000.00 $21,190.00 $21,190.00 $21,190.00 $21,190.00$0.00 $163,810.00

$290,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $265,000.01 $9,938.64 $9,938.64 $9,938.64 $9,938.64-$24,999.99 $255,061.37

$250,000.002210   Productos alimenticios para personas $225,000.01 $9,938.64 $9,938.64 $9,938.64 $9,938.64-$24,999.99 $215,061.37

$250,000.002211   Productos alimenticios para personas $225,000.01 $9,938.64 $9,938.64 $9,938.64 $9,938.64-$24,999.99 $215,061.37

$40,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$335,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $335,000.00 $48,928.59 $48,928.59 $48,928.59 $48,928.59$0.00 $286,071.41

$50,000.002410   Productos minerales no metálicos $50,000.00 $3,415.04 $3,415.04 $3,415.04 $3,415.04$0.00 $46,584.96

$50,000.002411   Productos minerales no metálicos $50,000.00 $3,415.04 $3,415.04 $3,415.04 $3,415.04$0.00 $46,584.96

$50,000.002420   Cemento y productos de concreto $50,000.00 $3,431.28 $3,431.28 $3,431.28 $3,431.28$0.00 $46,568.72

$50,000.002421   Cemento y productos de concreto $50,000.00 $3,431.28 $3,431.28 $3,431.28 $3,431.28$0.00 $46,568.72

$50,000.002430   Cal, yeso y productos de yeso $50,000.00 $800.40 $800.40 $800.40 $800.40$0.00 $49,199.60

$50,000.002431   Cal, yeso y productos de yeso $50,000.00 $800.40 $800.40 $800.40 $800.40$0.00 $49,199.60

$60,000.002460   Material eléctrico y electrónico $60,000.00 $6,815.21 $6,815.21 $6,815.21 $6,815.21$0.00 $53,184.79

$60,000.002461   Material eléctrico y electrónico $60,000.00 $6,815.21 $6,815.21 $6,815.21 $6,815.21$0.00 $53,184.79

$50,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $50,000.00 $634.52 $634.52 $634.52 $634.52$0.00 $49,365.48

$50,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $50,000.00 $634.52 $634.52 $634.52 $634.52$0.00 $49,365.48

$75,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $75,000.00 $33,832.14 $33,832.14 $33,832.14 $33,832.14$0.00 $41,167.86

$75,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $75,000.00 $33,832.14 $33,832.14 $33,832.14 $33,832.14$0.00 $41,167.86

$60,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $60,000.00 $648.00 $648.00 $648.00 $648.00$0.00 $59,352.00

$50,000.002510   Productos químicos básicos $50,000.00 $58.00 $58.00 $58.00 $58.00$0.00 $49,942.00

$50,000.002511   Productos químicos básicos $50,000.00 $58.00 $58.00 $58.00 $58.00$0.00 $49,942.00

$5,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002550   Materiales, accesorios y suministros de laboratorio $5,000.00 $590.00 $590.00 $590.00 $590.00$0.00 $4,410.00

$5,000.002551   Materiales, accesorios y suministros de laboratorio $5,000.00 $590.00 $590.00 $590.00 $590.00$0.00 $4,410.00

$2,485,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $2,482,500.01 $499,840.55 $499,840.55 $499,840.55 $499,840.55-$2,499.99 $1,982,659.46

$2,485,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $2,482,500.01 $499,840.55 $499,840.55 $499,840.55 $499,840.55-$2,499.99 $1,982,659.46

$2,235,000.002611   Combustibles $2,232,500.01 $474,913.89 $474,913.89 $474,913.89 $474,913.89-$2,499.99 $1,757,586.12

Page 5



MUNICIPIO DE LAFRAGUA PUEBLA
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022
07/abr./2022

03:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2022
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$250,000.002612   Lubricantes y Aditivos $250,000.00 $24,926.66 $24,926.66 $24,926.66 $24,926.66$0.00 $225,073.34

$100,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $100,000.00 $1,192.96 $1,192.96 $1,192.96 $1,192.96$0.00 $98,807.04

$50,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $50,000.00 $1,127.52 $1,127.52 $1,127.52 $1,127.52$0.00 $48,872.48

$50,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $50,000.00 $1,127.52 $1,127.52 $1,127.52 $1,127.52$0.00 $48,872.48

$50,000.002740   Productos textiles $50,000.00 $65.44 $65.44 $65.44 $65.44$0.00 $49,934.56

$50,000.002741   Productos textiles $50,000.00 $65.44 $65.44 $65.44 $65.44$0.00 $49,934.56

$400,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $400,000.00 $80,065.62 $80,065.62 $80,065.62 $80,065.62$0.00 $319,934.38

$65,000.002910   Herramientas menores $65,000.00 $22,390.46 $22,390.46 $22,390.46 $22,390.46$0.00 $42,609.54

$65,000.002911   Herramientas menores $65,000.00 $22,390.46 $22,390.46 $22,390.46 $22,390.46$0.00 $42,609.54

$335,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $335,000.00 $57,675.16 $57,675.16 $57,675.16 $57,675.16$0.00 $277,324.84

$335,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $335,000.00 $57,675.16 $57,675.16 $57,675.16 $57,675.16$0.00 $277,324.84

$2,238,972.003000 SERVICIOS GENERALES $2,266,472.01 $1,053,619.71 $1,053,619.71 $1,053,619.71 $1,053,619.71$27,500.01 $1,212,852.30

$130,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $130,000.00 $66,025.17 $66,025.17 $66,025.17 $66,025.17$0.00 $63,974.83

$65,000.003110   Energía eléctrica $65,000.00 $42,598.17 $42,598.17 $42,598.17 $42,598.17$0.00 $22,401.83

$65,000.003111   Energía eléctrica $65,000.00 $42,598.17 $42,598.17 $42,598.17 $42,598.17$0.00 $22,401.83

$30,000.003140   Telefonía tradicional $30,000.00 $9,489.00 $9,489.00 $9,489.00 $9,489.00$0.00 $20,511.00

$30,000.003141   Telefonía tradicional $30,000.00 $9,489.00 $9,489.00 $9,489.00 $9,489.00$0.00 $20,511.00

$35,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $35,000.00 $13,938.00 $13,938.00 $13,938.00 $13,938.00$0.00 $21,062.00

$35,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $35,000.00 $13,938.00 $13,938.00 $13,938.00 $13,938.00$0.00 $21,062.00

$130,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $126,250.00 $51,680.60 $51,680.60 $51,680.60 $51,680.60-$3,750.00 $74,569.40

$125,000.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $116,249.99 $34,095.00 $34,095.00 $34,095.00 $34,095.00-$8,750.01 $82,154.99

$125,000.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $116,249.99 $34,095.00 $34,095.00 $34,095.00 $34,095.00-$8,750.01 $82,154.99

$5,000.003290   Otros arrendamientos $10,000.01 $17,585.60 $17,585.60 $17,585.60 $17,585.60$5,000.01 -$7,585.59

$5,000.003291   Otros arrendamientos $10,000.01 $17,585.60 $17,585.60 $17,585.60 $17,585.60$5,000.01 -$7,585.59

$865,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $831,250.00 $261,379.26 $261,379.26 $261,379.26 $261,379.26-$33,750.00 $569,870.74

$500,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $471,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$28,749.99 $471,250.01

$500,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $471,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$28,749.99 $471,250.01

$230,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $230,000.00 $210,307.68 $210,307.68 $210,307.68 $210,307.68$0.00 $19,692.32

$230,000.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $230,000.00 $210,307.68 $210,307.68 $210,307.68 $210,307.68$0.00 $19,692.32

$50,000.003340   Servicios de capacitación $50,000.00 $20,970.00 $20,970.00 $20,970.00 $20,970.00$0.00 $29,030.00

$50,000.003341   Servicios de capacitación $50,000.00 $20,970.00 $20,970.00 $20,970.00 $20,970.00$0.00 $29,030.00

$85,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $79,999.99 $30,101.58 $30,101.58 $30,101.58 $30,101.58-$5,000.01 $49,898.41
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$85,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $79,999.99 $30,101.58 $30,101.58 $30,101.58 $30,101.58-$5,000.01 $49,898.41

$24,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $27,750.00 $18,088.39 $18,088.39 $18,088.39 $18,088.39$3,750.00 $9,661.61

$20,000.003410   Servicios financieros y bancarios $20,000.00 $1,949.31 $1,949.31 $1,949.31 $1,949.31$0.00 $18,050.69

$20,000.003411   Servicios financieros y bancarios $20,000.00 $1,949.31 $1,949.31 $1,949.31 $1,949.31$0.00 $18,050.69

$4,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $7,750.00 $16,139.08 $16,139.08 $16,139.08 $16,139.08$3,750.00 -$8,389.08

$4,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $7,750.00 $16,139.08 $16,139.08 $16,139.08 $16,139.08$3,750.00 -$8,389.08

$379,972.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $357,472.00 $105,140.06 $105,140.06 $105,140.06 $105,140.06-$22,500.00 $252,331.94

$10,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $10,000.00 $850.00 $850.00 $850.00 $850.00$0.00 $9,150.00

$10,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $10,000.00 $850.00 $850.00 $850.00 $850.00$0.00 $9,150.00

$369,972.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $347,472.00 $104,290.06 $104,290.06 $104,290.06 $104,290.06-$22,500.00 $243,181.94

$369,972.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $347,472.00 $104,290.06 $104,290.06 $104,290.06 $104,290.06-$22,500.00 $243,181.94

$50,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$160,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $160,000.00 $32,473.91 $32,473.91 $32,473.91 $32,473.91$0.00 $127,526.09

$160,000.003750   Viáticos en el país $157,500.01 $24,388.04 $24,388.04 $24,388.04 $24,388.04-$2,499.99 $133,111.97

$160,000.003751   Viáticos en el país $157,500.01 $24,388.04 $24,388.04 $24,388.04 $24,388.04-$2,499.99 $133,111.97

$0.003790   Otros servicios de traslado y hospedaje $2,499.99 $8,085.87 $8,085.87 $8,085.87 $8,085.87$2,499.99 -$5,585.88

$0.003791   Otros servicios de traslado y hospedaje $2,499.99 $8,085.87 $8,085.87 $8,085.87 $8,085.87$2,499.99 -$5,585.88

$200,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $283,750.01 $417,979.32 $417,979.32 $417,979.32 $417,979.32$83,750.01 -$134,229.31

$200,000.003820   Gastos de orden social y cultural $283,750.01 $417,979.32 $417,979.32 $417,979.32 $417,979.32$83,750.01 -$134,229.31

$200,000.003821   Gastos de orden social y cultural $283,750.01 $417,979.32 $417,979.32 $417,979.32 $417,979.32$83,750.01 -$134,229.31

$300,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $300,000.00 $100,853.00 $100,853.00 $100,853.00 $100,853.00$0.00 $199,147.00

$300,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $300,000.00 $100,853.00 $100,853.00 $100,853.00 $100,853.00$0.00 $199,147.00

$300,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $300,000.00 $100,853.00 $100,853.00 $100,853.00 $100,853.00$0.00 $199,147.00

$550,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $550,000.00 $131,287.76 $131,287.76 $131,287.76 $131,287.76$0.00 $418,712.24

$550,000.004400 AYUDAS SOCIALES $550,000.00 $131,287.76 $131,287.76 $131,287.76 $131,287.76$0.00 $418,712.24

$550,000.004410   Ayudas sociales a personas $550,000.00 $131,287.76 $131,287.76 $131,287.76 $131,287.76$0.00 $418,712.24

$550,000.004411   Ayudas sociales a personas $550,000.00 $131,287.76 $131,287.76 $131,287.76 $131,287.76$0.00 $418,712.24

$100,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$100,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$100,000.005110   Muebles de oficina y estantería $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00
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$100,000.005111   Muebles de oficina y estantería $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$18,280,472.00  GOBIERNO TRANSPARENTE, EFICAZ, EFICIENTE Y AL SERVICIO DE LOS CIUDADANOS$18,280,472.03 $13,007,513.52 $4,869,275.89 $4,869,275.89 $4,869,275.89$0.03 $13,411,196.14

$42,106,104.00  Total Final $42,106,104.03 $21,622,695.29 $8,285,674.70 $8,285,674.70 $8,285,674.70$0.03 $33,820,429.33

LIC. RAUL PINEDA RAYGOZA LIC. HUGO OLAN ROMERO

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

SECRETARIO GENERAL

LIC. JUAN MANUEL MORA ELVIRA
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